
Σελίδα 1 από 17 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄  

----- 
Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                  : dipode3@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Ι. Δερμανούτσος (2103442514) 
                             Ε. Δεσποτοπούλου(2103442937)  
 

  

       ΑΔΑ:   

 

Μαρούσι,15-4-2025 

Αριθμ. Πρωτ. : 42476/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση των τελικών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις εκπαιδευτικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2025-2026 και ημερολογιακού 
έτους 2026 για το Νότιο Ημισφαίριο» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση εκπαίδευση, 
τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»,  όπως ισχύει.  
β) της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
γ) του  ν.4622/2019 (A’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» όπως 
ισχύει. 
δ) του άρθρου 61 του ν.4903/2022 (Α’ 46) «Προτάσεις για έργα υποδομής και λοιπές 
επείγουσες διατάξεις». 
ε) του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
στ) του Π.Δ. 84/2019 (Α’123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
/Ενιαίων    Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
ζ) του Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία  Υπουργείων- Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».  
η) του Π.Δ. 27/2025 (Α’44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης». 

2. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό 
εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της 
Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 2 από 17 
 

3. Την αριθμ. 148717/Η2/28-12-2023 (ΑΔΑ Ψ1Κ546ΝΚΠΔ-ΤΛΟ) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός 
μελών Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως ισχύει. 

4. Την αριθμ. 18416/Η2/18-02-2025 (ΑΔΑ ΨΤΡΠ46ΝΚΠΔ-ΑΗ3) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2025-2026 
και  από το ημερολογιακό έτος 2026  Νοτίου  Ημισφαιρίου». 

5. Τα αριθμ. 1/02-4-2025 και 2/10-4-2025 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
απόσπαση στις εκπαιδευτικές μονάδες του εξωτερικού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην παρούσα απόφαση τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκαν με το αριθμ. 2/10-4-2025 Πρακτικό της 

Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις εκπαιδευτικές μονάδες των χωρών περιοχών ευθύνης 

των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Μελβούρνης, 

Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βουκουρεστίου, Νέας Υόρκης, Τορόντο, Ντύσελντορφ και Μονάχου 

σχολικού έτους 2025-2026 και ημερολογιακού έτους 2026  για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

         Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

     ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 
 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Δ.Ε.Ε.Α 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 

 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
 ΙΤΥΕ-ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 3 από 17 
 

Α. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

α/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΖΕΡΜΠΑΪΤΖΑΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 618741 ΝΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 10 3 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162245 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 105 1 

2 ΠΕ02 706213 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 80 3 

3 ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 3 

4 ΠΕ02 217457 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 45 1 

5 ΠΕ02 221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ 0 1 

6 ΠΕ02 169857 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 

7 ΠΕ03 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 75 2 

8 ΠΕ03 197959 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 15 2 

9 ΠΕ04.04 706918 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 90 3 

10 ΠΕ06 186049 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 

11 ΠΕ06 198600 ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 75 1 

12 ΠΕ11 609666 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 55 1 

13 ΠΕ11 208078 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2 

14 ΠΕ11 191466 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 

15 ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 70 3 

16 ΠΕ60 616599 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 55 1 

17 ΠΕ70 579128 ΒΑΪΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 120 2 

18 ΠΕ70 594960 ΝΤΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 30 1 

19 ΠΕ70 582595 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 30 1 

20 ΠΕ70 588164 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1 

21 ΠΕ70 617415 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 

22 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 3 

23 ΠΕ78 171829 ΠΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 

24 ΠΕ78 160837 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 3 

25 ΠΕ79.01 603446 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 0 2 

26 ΠΕ86 200216 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 40 1 

27 ΠΕ86 200899 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 3 

28 ΠΕ86 191230 ΚΟΡΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

29 ΠΕ86 215712 ΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 1 

30 ΠΕ86 200474 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 2 

ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 186508 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 1 

2 ΠΕ02 186486 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 1 

3 ΠΕ06 612153 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 1 

4 ΠΕ06 193939 ΔΕΛΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 30 1 

5 ΠΕ08 203610 ΠΟΡΤΙΚΑ ΑΝΝΑ 85 1 

6 ΠΕ11 590202 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 3 

7 ΠΕ11 215176 ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 70 1 

8 ΠΕ11 577679 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 3 

9 ΠΕ11 214469 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1 

10 ΠΕ11 589976 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 0 1 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 4 από 17 
 

11 ΠΕ11 227993 ΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 2 

12 ΠΕ60 608763 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 70 1 

13 ΠΕ60 616599 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 55 3 

14 ΠΕ70 579051 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 45 1 

15 ΠΕ70 586757 ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 

16 ΠΕ70 578914 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 30 3 

17 ΠΕ70 577794 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3 

18 ΠΕ70 586154 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 

19 ΠΕ86 190877 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 1 

20 ΠΕ86 216125 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 3 

21 ΠΕ86 205090 ΑΪΒΑΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 25 1 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 192541 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 105 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 70 1 

ΑΡΜΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 1 

2 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 2 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 189264 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75 3 

2 ΠΕ06 707021 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 170 1 

3 ΠΕ06 606556 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 50 3 

4 ΠΕ86 215764 ΤΖΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 

5 ΠΕ86 200093 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 3 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 706090 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ 105 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 611650 ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 55 1 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201638 ΛΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 150 3 

2 ΠΕ02 189250 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 105 2 

3 ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 70 3 

4 ΠΕ02 186548 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 3 

5 ΠΕ05 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 120 1 

6 ΠΕ05 223871 ΒΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 105 1 

7 ΠΕ05 207498 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 95 1 

8 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1 

9 ΠΕ06 707021 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 170 3 

10 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 1 

11 ΠΕ06 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 

12 ΠΕ06 219293 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 100 1 

13 ΠΕ06 210517 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 2 

14 ΠΕ06 574650 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 85 1 

15 ΠΕ06 572100 ΚΟΝΤΟΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 80 1 

16 ΠΕ06 224054 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 1 

17 ΠΕ06 182871 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΙΑ 60 1 

18 ΠΕ06 216783 ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 

19 ΠΕ70 617774 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 120 2 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 5 από 17 
 

20 ΠΕ70 579693 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 75 1 

21 ΠΕ70 588277 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΑΝΝΑ 20 2 

22 ΠΕ70 586170 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 1 

23 ΠΕ78 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 90 1 

24 ΠΕ79.01 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 185 1 

25 ΠΕ79.01 603531 ΜΩΡΑΛΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 100 1 

26 ΠΕ79.01 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 1 

27 ΠΕ79.01 702374 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 20 1 

28 ΠΕ79.01 155378 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 221917 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80 1 

2 ΠΕ02 189643 ΤΣΟΥΜΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 

3 ΠΕ02 197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 70 1 

4 ΠΕ02 189264 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 1 

5 ΠΕ02 212553 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 3 

6 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 3 

7 ΠΕ03 177946 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 3 

8 ΠΕ04.01 207263 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΑ ΕΡΜΙΟΝΗ 95 1 

9 ΠΕ04.01 168083 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 2 

10 ΠΕ04.01 228575 ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 2 

11 ΠΕ04.02 218653 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 55 1 

12 ΠΕ04.02 228599 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ 50 1 

13 ΠΕ04.04 706918 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 90 1 

14 ΠΕ06 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 85 1 

15 ΠΕ06 203402 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 65 1 

16 ΠΕ06 606556 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 2 

17 ΠΕ06 612799 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 3 

18 ΠΕ06 224247 ΣΤΑΓΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 3 

19 ΠΕ06 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 30 3 

20 ΠΕ08 203610 ΠΟΡΤΙΚΑ ΑΝΝΑ 85 3 

21 ΠΕ08 203609 ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1 

22 ΠΕ11 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 85 2 

23 ΠΕ11 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 

24 ΠΕ11 228150 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 55 1 

25 ΠΕ11 583660 ΠΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 

26 ΠΕ11 592614 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 25 1 

27 ΠΕ11 227987 ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 25 1 

28 ΠΕ11 208284 ΤΕΡΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 3 

29 ΠΕ11 199020 ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΗ 20 2 

30 ΠΕ11 214604 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 

31 ΠΕ11 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 

32 ΠΕ60 595851 ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 

33 ΠΕ60 702593 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45 1 

34 ΠΕ70 579712 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 120 1 

35 ΠΕ70 568184 ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 90 1 

36 ΠΕ70 583877 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 2 

37 ΠΕ70 618626 ΜΟΥΓΚΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 1 

38 ΠΕ70 595047 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

39 ΠΕ70 563818 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 

40 ΠΕ70 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 0 2 

41 ΠΕ70 574085 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 3 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 6 από 17 
 

42 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 1 

43 ΠΕ78 171829 ΠΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 

44 ΠΕ78 160837 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 

45 ΠΕ79.01 606659 ΤΣΕΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 1 

46 ΠΕ80 229287 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 80 2 

47 ΠΕ80 214265 ΚΑΚΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 1 

48 ΠΕ80 203643 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 55 1 

49 ΠΕ80 215130 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 

50 ΠΕ86 187909 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 120 1 

51 ΠΕ86 190789 ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 3 

52 ΠΕ86 190877 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 2 

53 ΠΕ86 200093 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 

54 ΠΕ86 205116 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 55 1 

55 ΠΕ86 210821 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1 

56 ΠΕ86 215822 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 2 

57 ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 3 

58 ΠΕ86 216086 ΚΟΛΟΣΑΚΑ ΟΛΓΑ 25 1 

59 ΠΕ86 209190 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 3 

60 ΠΕ86 215700 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 195205 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 2 

2 ΠΕ11 194492 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 85 3 

3 ΠΕ11 577679 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 2 

4 ΠΕ11 603355 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 30 2 

5 ΠΕ11 208284 ΤΕΡΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 2 

6 ΠΕ11 191466 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 

7 ΠΕ60 204942 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ 0 1 

8 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 3 

9 ΠΕ70 586757 ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

10 ΠΕ70 593994 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 30 3 

11 ΠΕ70 592676 ΓΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 25 3 

12 ΠΕ70 585806 ΠΟΝΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 0 1 

13 ΠΕ70 594418 ΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162245 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 125 2 

2 ΠΕ02 189250 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 105 1 

3 ΠΕ60 576006 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 60 3 

4 ΠΕ70 617774 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 120 1 

5 ΠΕ70 579693 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 75 3 

6 ΠΕ70 591015 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 65 2 

7 ΠΕ70 588277 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΑΝΝΑ 20 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 566281 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 105 1 

2 ΠΕ70 568184 ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 90 2 

3 ΠΕ70 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 1 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201638 ΛΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 150 1 

2 ΠΕ02 706090 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ 105 2 

3 ΠΕ02 175659 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 85 1 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 7 από 17 
 

4 ΠΕ02 201853 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 1 

5 ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 70 2 

6 ΠΕ07 224566 ΤΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 120 1 

7 ΠΕ07 219403 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 80 1 

8 ΠΕ07 704280 ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 65 2 

9 ΠΕ07 227715 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 50 1 

10 ΠΕ07 219460 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΝΝΑ 50 1 

11 ΠΕ07 227762 ΣΚΟΡΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 2 

12 ΠΕ11 226036 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 50 2 

13 ΠΕ11 216485 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΣΜΑΡΩ 50 3 

14 ΠΕ60 606182 ΚΥΡΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 

15 ΠΕ60 622887 ΜΠΕΣΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 

16 ΠΕ70 613555 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

17 ΠΕ70 588995 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 1 

18 ΠΕ70 605310 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 0 2 

19 ΠΕ79.01 603523 ΤΣΑΚΠΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 55 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 212553 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 2 

2 ΠΕ02 206754 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 25 1 

3 ΠΕ03 177946 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 

4 ΠΕ03 205932 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 

5 ΠΕ04.01 228575 ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 3 

6 ΠΕ06 216783 ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65 2 

7 ΠΕ06 612799 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

8 ΠΕ06 181172 ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΟΥ ΡΟΒΕΡΤΑ 30 1 

9 ΠΕ06 224247 ΣΤΑΓΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

10 ΠΕ08 203610 ΠΟΡΤΙΚΑ ΑΝΝΑ 85 2 

11 ΠΕ08 203609 ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 2 

12 ΠΕ11 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 55 3 

13 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55 3 

14 ΠΕ11 203861 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΗ 30 2 

15 ΠΕ11 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 

16 ΠΕ60 615199 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 

17 ΠΕ60 582927 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 0 1 

18 ΠΕ70 617774 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 100 3 

19 ΠΕ70 584071 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 1 

20 ΠΕ70 614670 ΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 70 2 

21 ΠΕ70 601512 ΒΑΣΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 1 

22 ΠΕ70 591015 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 45 3 

23 ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 1 

24 ΠΕ70 595047 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 30 3 

25 ΠΕ70 607741 ΦΑΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 25 1 

26 ΠΕ70 574085 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 2 

27 ΠΕ79.01 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 65 3 

28 ΠΕ80 199361 ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 55 1 

29 ΠΕ82 216845 ΠΕΙΡΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 25 1 

30 ΠΕ86 200165 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 1 

31 ΠΕ86 190789 ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 1 

32 ΠΕ86 188281 ΓΡΙΨΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70 2 

33 ΠΕ86 190877 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 3 

34 ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 8 από 17 
 

35 ΠΕ86 210821 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 2 

36 ΠΕ86 190757 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45 1 

37 ΠΕ86 211543 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 30 1 

38 ΠΕ86 209190 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 1 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201638 ΛΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 150 2 

2 ΠΕ02 706090 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ 105 1 

3 ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 70 1 

4 ΠΕ04.05 213057 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1 

5 ΠΕ06 229158 ΠΟΥΡΓΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

6 ΠΕ07 219403 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 80 2 

7 ΠΕ07 704280 ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 65 1 

8 ΠΕ07 227762 ΣΚΟΡΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50 1 

9 ΠΕ07 176826 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 

10 ΠΕ07 227715 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 50 2 

11 ΠΕ11 226036 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 50 1 

12 ΠΕ11 194564 ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 50 1 

13 ΠΕ11 216485 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΣΜΑΡΩ 50 2 

14 ΠΕ60 606182 ΚΥΡΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 3 

15 ΠΕ60 622887 ΜΠΕΣΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 

16 ΠΕ70 588995 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 2 

17 ΠΕ70 605310 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 0 1 

18 ΠΕ79.01 603523 ΤΣΑΚΠΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 55 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 390140 ΠΑΣΣΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0 2 

2 ΠΕ02 221917 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80 3 

3 ΠΕ02 197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 70 2 

4 ΠΕ02 185891 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 55 1 

5 ΠΕ02 212553 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 

6 ΠΕ02 206754 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 25 2 

7 ΠΕ03 177946 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 

8 ΠΕ04.01 168083 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1 

9 ΠΕ04.01 213062 ΒΡΥΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 60 1 

10 ΠΕ04.01 228575 ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 

11 ΠΕ06 213608 ΒΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 

12 ΠΕ06 597591 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 30 1 

13 ΠΕ06 606556 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 1 

14 ΠΕ06 612799 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 2 

15 ΠΕ06 181172 ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΟΥ ΡΟΒΕΡΤΑ 30 2 

16 ΠΕ06 224247 ΣΤΑΓΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 2 

17 ΠΕ06 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 30 2 

18 ΠΕ11 194492 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 85 1 

19 ΠΕ11 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 85 3 

20 ΠΕ11 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 55 2 

21 ΠΕ11 221589 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 55 2 

22 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55 2 

23 ΠΕ11 228150 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 55 2 

24 ΠΕ11 203861 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΗ 30 1 

25 ΠΕ11 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

26 ΠΕ60 700624 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 85 2 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 9 από 17 
 

27 ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 70 2 

28 ΠΕ60 567892 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 30 1 

29 ΠΕ60 615199 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 

30 ΠΕ60 582927 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 0 2 

31 ΠΕ70 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 120 1 

32 ΠΕ70 568184 ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 90 3 

33 ΠΕ70 614670 ΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 70 1 

34 ΠΕ70 584071 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 2 

35 ΠΕ70 621775 ΤΖΑΒΙΚΑ ΑΝΝΑ 65 1 

36 ΠΕ70 584131 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 30 1 

37 ΠΕ70 575555 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 1 

38 ΠΕ70 579112 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

39 ΠΕ70 564183 ΜΟΝΙΟΥ ΕΛΛΗ 30 1 

40 ΠΕ70 578914 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 30 1 

41 ΠΕ70 605036 ΚΑΡΑΣΚΟΡΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 1 

42 ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 2 

43 ΠΕ70 595047 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 

44 ΠΕ70 577794 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 

45 ΠΕ70 701753 ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 1 

46 ΠΕ70 581632 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 15 1 

47 ΠΕ70 621069 ΘΙΟΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 0 1 

48 ΠΕ70 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 0 1 

49 ΠΕ70 574085 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 1 

50 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 2 

51 ΠΕ78 160837 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 2 

52 ΠΕ79.01 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 65 2 

53 ΠΕ80 199361 ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 55 2 

54 ΠΕ80 215130 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 

55 ΠΕ86 200165 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 2 

56 ΠΕ86 190789 ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 2 

57 ΠΕ86 188281 ΓΡΙΨΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70 1 

58 ΠΕ86 215822 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 3 

59 ΠΕ86 210821 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 3 

60 ΠΕ86 190757 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45 2 

61 ΠΕ86 211543 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 30 2 

62 ΠΕ86 209190 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 2 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 196286 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 2 

2 ΠΕ02 221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ 0 2 

3 ΠΕ11 221589 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 55 3 

4 ΠΕ11 214640 ΣΙΔΗΡΑ ΑΣΗΜΩ 0 2 

5 ΠΕ79.01 603446 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 0 1 

ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 704717 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 65 2 

2 ΠΕ02 209554 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 1 

3 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 2 

4 ΠΕ70 557758 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 2 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 10 από 17 
 

5 ΠΕ70 583877 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 1 

6 ΠΕ70 592676 ΓΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 25 2 

ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 606182 ΚΥΡΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 2 

2 ΠΕ60 622887 ΜΠΕΣΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 

3 ΠΕ70 579693 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 75 2 

4 ΠΕ70 591015 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 65 1 

5 ΠΕ70 607259 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30 3 

6 ΠΕ70 588277 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΑΝΝΑ 20 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 592676 ΓΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 25 1 

2 ΠΕ70 701105 ΧΛΗ ΟΛΓΑ 0 1 

Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209554 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 3 

2 ΠΕ70 601332 ΚΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 90 3 

3 ΠΕ70 618612 ΑΝΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 1 

4 ΠΕ70 588164 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 3 

Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 390140 ΠΑΣΣΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0 1 

2 ΠΕ03 222994 ΚΥΡΙΑΔΟΥ ΜΠΕΛΛΑ 80 1 

3 ΠΕ06 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 1 

4 ΠΕ11 225071 ΝΤΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 1 

5 ΠΕ11 199020 ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΗ 30 1 

6 ΠΕ11 228732 ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 

7 ΠΕ60 619397 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 

8 ΠΕ70 607259 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60 1 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 707793 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ 75 1 

2 ΠΕ70 562996 ΔΕΛΗΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75 3 

3 ΠΕ70 594594 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 30 1 

4 ΠΕ70 601536 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 3 

5 ΠΕ70 601198 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 221917 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 2 

2 ΠΕ02 201776 ΜΥΣΤΑΞ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1 

3 ΠΕ70 602706 ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 55 1 

4 ΠΕ70 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 35 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 25 2 

2 ΠΕ70 703383 ΣΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 1 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 210517 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 90 1 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 170164 ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 30 1 

2 ΠΕ70 585613 ΔΡΑΪΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 185 1 

3 ΠΕ70 581236 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 11 από 17 
 

1 ΠΕ02 185891 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 55 2 

2 ΠΕ02 586597 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 40 2 

3 ΠΕ02 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 25 1 

4 ΠΕ70 579128 ΒΑΪΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 120 3 

5 ΠΕ70 610906 ΓΙΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 1 

6 ΠΕ70 621775 ΤΖΑΒΙΚΑ ΑΝΝΑ 65 2 

7 ΠΕ70 588964 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 45 1 

8 ΠΕ70 601536 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 2 

ΚΡΟΑΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 169857 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ05 207498 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 95 2 

2 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201931 ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 0 1 

2 ΠΕ04.01 189962 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 0 1 

3 ΠΕ70 586554 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 

4 ΠΕ70 579788 ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ 25 1 

5 ΠΕ80 229287 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 80 1 

6 ΠΕ80 224713 ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 189250 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 105 3 

2 ΠΕ02 704717 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 

3 ΠΕ02 186548 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 2 

4 ΠΕ70 621302 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 100 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 562996 ΔΕΛΗΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2 

2 ΠΕ70 701105 ΧΛΗ ΟΛΓΑ 0 2 

ΜΑΛΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 602706 ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 85 2 

2 ΠΕ70 586757 ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 3 

3 ΠΕ70 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 35 3 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 599393 ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 2 

2 ΠΕ70 600026 ΣΤΡΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 60 1 

3 ΠΕ70 598863 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 2 

4 ΠΕ70 599028 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 588964 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 45 3 

ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 0 3 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 2 

2 ΠΕ70 601198 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 706213 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 100 1 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 12 από 17 
 

2 ΠΕ70 617415 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 212112 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 65 1 

2 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 1 

3 ΠΕ02 586597 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 40 1 

4 ΠΕ02 221903 ΑΣΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 40 1 

5 ΠΕ02 186548 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 35 1 

6 ΠΕ60 700624 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 85 1 

7 ΠΕ60 595409 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 

8 ΠΕ60 595851 ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 55 2 

9 ΠΕ60 567892 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 30 2 

10 ΠΕ70 557758 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 1 

11 ΠΕ70 583877 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 3 

12 ΠΕ70 562996 ΔΕΛΗΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 1 

13 ΠΕ70 707793 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ 55 2 

14 ΠΕ70 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 3 

15 ΠΕ70 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 35 1 

16 ΠΕ70 601198 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

17 ΠΕ70 607117 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 

18 ΠΕ70 701105 ΧΛΗ ΟΛΓΑ 0 3 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 590202 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 2 

2 ΠΕ11 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 85 1 

3 ΠΕ11 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 2 

4 ΠΕ11 583663 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 1 

5 ΠΕ11 203861 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΗ 30 3 

6 ΠΕ11 609506 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 2 

7 ΠΕ60 700624 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 85 3 

8 ΠΕ60 595851 ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 55 3 

9 ΠΕ60 707154 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 55 3 

10 ΠΕ60 590525 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 40 2 

11 ΠΕ60 608292 ΤΣΙΜΠΟΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 30 1 

12 ΠΕ60 567892 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 30 3 

13 ΠΕ70 599133 ΜΟΣΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 2 

14 ΠΕ70 618741 ΝΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 10 1 

15 ΠΕ70 582560 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΩΗ 10 3 

16 ΠΕ70 589497 ΘΩΜΑ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ 0 2 

ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 192541 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 609506 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 3 

2 ΠΕ70 601332 ΚΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 90 2 

ΠΑΝΑΜΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 601332 ΚΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 90 1 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 584131 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 30 2 

2 ΠΕ70 593994 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 

3 ΠΕ70 618741 ΝΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 10 2 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 13 από 17 
 

4 ΠΕ70 589497 ΘΩΜΑ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ 0 1 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201776 ΜΥΣΤΑΞ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 3 

2 ΠΕ70 607259 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 40 2 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 209849 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΟΝΙΚΑ 105 1 

2 ΠΕ11 214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 

3 ΠΕ11 577634 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 50 1 

4 ΠΕ70 618138 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 30 1 

5 ΠΕ70 618605 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 211667 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 1 

2 ΠΕ01 390140 ΠΑΣΣΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0 3 

3 ΠΕ02 186508 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 2 

4 ΠΕ02 189264 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2 

5 ΠΕ02 185891 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 55 3 

6 ΠΕ02 206754 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 25 3 

7 ΠΕ02 169857 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 

8 ΠΕ03 197959 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 15 1 

9 ΠΕ03 218227 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 

10 ΠΕ04.01 168083 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 3 

11 ΠΕ04.01 218545 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 

12 ΠΕ06 186049 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 2 

13 ΠΕ06 612153 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 3 

14 ΠΕ06 572100 ΚΟΝΤΟΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 60 3 

15 ΠΕ06 176608 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 55 1 

16 ΠΕ06 213830 ΜΠΟΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 30 1 

17 ΠΕ06 609152 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30 1 

18 ΠΕ06 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 30 1 

19 ΠΕ11 221589 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 55 1 

20 ΠΕ11 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 

21 ΠΕ11 583663 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 2 

22 ΠΕ11 214640 ΣΙΔΗΡΑ ΑΣΗΜΩ 0 3 

23 ΠΕ60 566397 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 130 2 

24 ΠΕ60 576006 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 70 2 

25 ΠΕ60 595512 ΤΣΟΥΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 30 1 

26 ΠΕ60 606121 ΜΠΟΥΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 25 1 

27 ΠΕ60 582927 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 0 3 

28 ΠΕ70 611056 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 1 

29 ΠΕ70 602731 ΚΥΡΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 30 1 

30 ΠΕ70 593994 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

31 ΠΕ70 599133 ΜΟΣΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 1 

32 ΠΕ70 600026 ΣΤΡΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 3 

33 ΠΕ70 582560 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΩΗ 10 1 

34 ΠΕ79.01 603446 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 0 3 

35 ΠΕ80 199361 ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 55 3 

36 ΠΕ80 224781 ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 10 1 

37 ΠΕ80 215130 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 3 

38 ΠΕ86 200165 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 3 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 14 από 17 
 

39 ΠΕ86 216125 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 2 

40 ΠΕ86 704357 ΜΙΝΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 2 

41 ΠΕ86 215822 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1 

42 ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 2 

43 ΠΕ86 200093 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 2 

44 ΠΕ86 200899 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 

45 ΠΕ86 200474 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 3 

ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 224949 ΚΕΡΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 1 

2 ΠΕ11 583660 ΠΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 

3 ΠΕ11 194488 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 65 1 

4 ΠΕ11 228722 ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 50 1 

5 ΠΕ70 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 150 2 

6 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 1 

7 ΠΕ70 598493 ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80 1 

8 ΠΕ70 599393 ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 1 

9 ΠΕ70 600026 ΣΤΡΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 60 2 

10 ΠΕ70 598863 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 

11 ΠΕ70 599028 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 186508 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 3 

2 ΠΕ02 170164 ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 40 2 

3 ΠΕ11 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 3 

4 ΠΕ11 577679 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 1 

5 ΠΕ11 208284 ΤΕΡΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 

6 ΠΕ11 609506 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 1 

7 ΠΕ11 191466 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 3 

8 ΠΕ60 576006 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 70 1 

9 ΠΕ60 707154 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 55 2 

10 ΠΕ60 590525 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 40 1 

11 ΠΕ60 611902 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 35 1 

12 ΠΕ60 595512 ΤΣΟΥΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 30 2 

13 ΠΕ60 204942 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ 0 2 

14 ΠΕ70 588964 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 45 2 

15 ΠΕ70 601536 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 1 

16 ΠΕ70 589497 ΘΩΜΑ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ 0 3 

ΣΛΟΒΑΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 578914 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 30 2 

2 ΠΕ70 599133 ΜΟΣΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 3 

3 ΠΕ70 577794 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 

4 ΠΕ70 582560 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΩΗ 10 2 

ΣΛΟΒΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 704717 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 65 3 

2 ΠΕ70 581236 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 2 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209554 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 

2 ΠΕ70 557758 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 3 

ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 15 από 17 
 

1 ΠΕ02 703768 ΓΑΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΡΥΝΟΜΗ 105 1 

2 ΠΕ60 615188 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 70 1 

3 ΠΕ60 619573 ΑΜΠΡΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 35 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 201776 ΜΥΣΤΑΞ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 2 

2 ΠΕ02 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 25 3 

3 ΠΕ02 206213 ΡΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 

4 ΠΕ02 195205 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 1 

5 ΠΕ02 221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ 0 3 

6 ΠΕ03 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 75 1 

7 ΠΕ03 197959 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 15 3 

8 ΠΕ03 218227 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

9 ΠΕ04.04 706918 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 90 2 

10 ΠΕ06 707021 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 150 2 

11 ΠΕ06 186049 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 3 

12 ΠΕ06 612153 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 2 

13 ΠΕ06 576267 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 70 1 

14 ΠΕ06 572100 ΚΟΝΤΟΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 60 2 

15 ΠΕ11 590202 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 1 

16 ΠΕ11 194492 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 85 2 

17 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55 1 

18 ΠΕ11 208078 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 

19 ΠΕ11 216485 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΣΜΑΡΩ 30 1 

20 ΠΕ11 603355 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 30 1 

21 ΠΕ11 583663 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 3 

22 ΠΕ11 199020 ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΗ 20 3 

23 ΠΕ11 609481 ΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΗ 0 1 

24 ΠΕ11 214640 ΣΙΔΗΡΑ ΑΣΗΜΩ 0 1 

25 ΠΕ11 227993 ΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 

26 ΠΕ60 566397 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 130 1 

27 ΠΕ60 707154 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 55 1 

28 ΠΕ60 616599 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 55 2 

29 ΠΕ60 571618 ΦΑΝΗ ΑΝΝΑ 25 1 

30 ΠΕ60 608491 ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 0 1 

31 ΠΕ60 619245 ΦΑΡΑΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 0 1 

32 ΠΕ70 579128 ΒΑΪΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 120 1 

33 ΠΕ70 594242 ΠΑΠΠΑ ΠΕΛΛΑ ΠΕΛΛΗ 60 1 

34 ΠΕ79.01 702374 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 2 

35 ΠΕ86 216125 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 1 

36 ΠΕ86 704357 ΜΙΝΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 1 

37 ΠΕ86 191264 ΝΟΤΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 55 1 

38 ΠΕ86 225597 ΤΕΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 45 1 

39 ΠΕ86 200899 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2 

40 ΠΕ86 200474 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1 

ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 706213 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 70 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 588164 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2 

2 ΠΕ70 617415 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 

 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 16 από 17 
 

      Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  
ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ «ΗΠΕΙΡΟΣ» 

 

Α.Μ. ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 

ΑΜΕΡΙΚΗ 

189264 ΠΕ02 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

177946 ΠΕ03 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

168083 ΠΕ04.01 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

203610 ΠΕ08 ΠΟΡΤΙΚΑ ΑΝΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

208284 ΠΕ11 ΤΕΡΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

601332 ΠΕ70 ΚΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΤΑΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ 

200093 ΠΕ86 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΑΣΙΑ 

221909 ΠΕ02 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ ΓΑΛΛΙΚΑ 

606556 ΠΕ06 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

213706 ΠΕ06 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

219403 ΠΕ07 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 

577679 ΠΕ11 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

588164 ΠΕ70 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 

603446 ΠΕ79.01 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

187909 ΠΕ86 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

216125 ΠΕ86 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΑΦΡΙΚΗ 

207498 ΠΕ05 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ 

191466 ΠΕ11 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

601536 ΠΕ70 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

229287 ΠΕ80 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ 

191230 ΠΕ86 ΚΟΡΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

200474 ΠΕ86 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΗ 

201638 ΠΕ02 ΛΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ 

186508 ΠΕ02 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ 

704717 ΠΕ02 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ 

185891 ΠΕ02 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

209554 ΠΕ02 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

212553 ΠΕ02 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

170164 ΠΕ02 ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ 

186548 ΠΕ02 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ 

206754 ΠΕ02 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

217482 ΠΕ02 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

197959 ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

218227 ΠΕ03 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

228575 ΠΕ04.01 ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

706918 ΠΕ04.04 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΤΑΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ 

227547 ΠΕ05 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΤΑΛΙΚΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ 

612153 ΠΕ06 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ 

576267 ΠΕ06 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

609142 ΠΕ06 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

203609 ΠΕ08 ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ



Σελίδα 17 από 17 
 

704840 ΠΕ11 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΤΑΛΙΚΑ 

214692 ΠΕ11 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

221589 ΠΕ11 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

225196 ΠΕ11 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

203861 ΠΕ11 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

583663 ΠΕ11 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

199020 ΠΕ11 ΑΛΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

224842 ΠΕ11 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

214640 ΠΕ11 ΣΙΔΗΡΑ ΑΣΗΜΩ ΑΓΓΛΙΚΑ 

619030 ΠΕ60 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

576006 ΠΕ60 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ 

707154 ΠΕ60 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

582927 ΠΕ60 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

594688 ΠΕ70 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΕΡΒΙΚΑ 

617774 ΠΕ70 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΣΠΑΝΙΚΑ 

579128 ΠΕ70 ΒΑΪΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

591015 ΠΕ70 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΑΛΛΙΚΑ 

607259 ΠΕ70 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ 

600026 ΠΕ70 ΣΤΡΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΕΡΒΙΚΑ 

586757 ΠΕ70 ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

607055 ΠΕ70 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΙΣΠΑΝΙΚΑ 

575555 ΠΕ70 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

579112 ΠΕ70 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

593994 ΠΕ70 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

578914 ΠΕ70 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

595047 ΠΕ70 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

703383 ΠΕ70 ΣΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

599133 ΠΕ70 ΜΟΣΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΣΕΡΒΙΚΑ 

592676 ΠΕ70 ΓΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

577794 ΠΕ70 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

581632 ΠΕ70 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

582560 ΠΕ70 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΩΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΤΣΕΧΙΚΑ 

701105 ΠΕ70 ΧΛΗ ΟΛΓΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

589497 ΠΕ70 ΘΩΜΑ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

702460 ΠΕ70 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

601198 ΠΕ70 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

171829 ΠΕ78 ΠΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

160837 ΠΕ78 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

215130 ΠΕ80 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

205569 ΠΕ86 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ 

215822 ΠΕ86 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

210821 ΠΕ86 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

209190 ΠΕ86 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ 

215700 ΠΕ86 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 

      
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                                                Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  
         
              ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΠΙΛΛΑ                                 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ  

ΑΔΑ: 6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ


		2025-04-15T10:58:35+0300
	Athens




